
UCHWAŁA NR I/24/2014
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2014 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.1)), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 239, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.2)), art. 121 ust. 2, ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1241 z późn. zm.3))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 ,,Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2014 rok” do 
uchwały nr LI/486/2014 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 7 stycznia 2014 roku w sprawie budżetu 
Powiatu Tarnogórskiego na 2014 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 ,,Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2014 rok” do uchwały 
nr LI/486/2014 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 7 stycznia 2014 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2014 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 „Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego w 2014 roku” do uchwały nr LI/486/2014 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 
7 stycznia 2014 roku w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tarnowskich Górach.

1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2013r. poz. 645, z 2014r. poz. 379, poz. 1072.
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 

1146.
3) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2009r. nr 219 poz. 1706, z 2010r.  nr 108 poz. 685, nr 

152 poz. 1020, nr 161 poz. 1078, nr 96 poz. 620,  nr 226 poz. 1475, nr 238 poz. 1578, z 2011r. nr 178 poz. 1061, nr 
197 poz. 1170, nr 171 poz. 1016, z 2012r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 grudnia 2014 r.

Poz. 6314



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6314



Tabela nr 1 do uchwały nr I/24/2014

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 28 listopada 2014 r.

Tabela nr 1 do uchwały nr LI/486/2014 Rady Powiatu w Tarnowskich Góach z dnia 7 stycznia 2014 roku

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2014 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

bieżące
801 Oświata i wychowanie 4 133 665,91 -580,00 4 600,00 4 137 685,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 981 464,00 0,00 0,00 3 981 464,00

80130 Szkoły zawodowe 3 633 880,00 -580,00 4 600,00 3 637 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 552 178,00 0,00 0,00 3 552 178,00

0920 Pozostałe odsetki 6 750,00 -580,00 0,00 6 170,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 74 952,00 0,00 4 600,00 79 552,00

852 Pomoc społeczna 14 474 403,00 -1 700,00 113 542,00 14 586 245,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 161 553,00 0,00 0,00 1 161 553,00

85202 Domy pomocy społecznej 11 867 695,00 -1 700,00 42 792,00 11 908 787,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 5 910 872,00 -1 700,00 40 128,00 5 949 300,00

0920 Pozostałe odsetki 2 840,00 0,00 932,00 3 772,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 10 000,00 0,00 500,00 10 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 684,00 0,00 1 232,00 19 916,00

85204 Rodziny zastępcze 1 324 000,00 0,00 70 700,00 1 394 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6314



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 0,00 700,00 3 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 165 000,00 0,00 70 000,00 235 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 16 550,00 0,00 50,00 16 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 50,00 0,00 50,00 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 025 800,00 -512 460,00 63 000,00 2 576 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 818 200,00 -512 460,00 0,00 1 305 740,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 489 200,00 -512 460,00 63 000,00 2 039 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 818 200,00 -512 460,00 0,00 1 305 740,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 1 818 200,00 -512 460,00 0,00 1 305 740,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 
społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 663 300,00 0,00 63 000,00 726 300,00

bieżące 138 742 046,91 -514 740,00 181 142,00 138 408 448,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 961 217,00 -512 460,00 0,00 6 448 757,00

majątkowe
852 Pomoc społeczna 160 300,00 0,00 800,00 161 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 160 300,00 0,00 800,00 161 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 300,00 0,00 800,00 1 100,00

majątkowe 6 082 434,00 0,00 800,00 6 083 234,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6314



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 289 624,00 0,00 0,00 289 624,00

Ogółem: 144 824 480,91 -514 740,00 181 942,00 144 491 682,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 250 841,00 -512 460,00 0,00 6 738 381,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6314



Tabela nr 2 do uchwały nr I/24/2014

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 28 listopada 2014 r.

Tabela nr 2 do uchwały nr LI/486/2014 Rady Powiatu w Tarnowskich Góach z dnia 7 stycznia 2014 roku

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2014 rok

Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

przed zmianą 7 898 107,00 5 975 754,00 5 941 254,00 1 620 301,00 4 320 953,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 1 922 353,00 1 922 353,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 455,00 -115 999,00 -115 999,00 -2 500,00 -113 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 456,00 -44 456,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 7 737 652,00 5 859 755,00 5 825 255,00 1 617 801,00 4 207 454,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 1 877 897,00 1 877 897,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 898 107,00 5 975 754,00 5 941 254,00 1 620 301,00 4 320 953,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 1 922 353,00 1 922 353,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 455,00 -115 999,00 -115 999,00 -2 500,00 -113 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 456,00 -44 456,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 7 737 652,00 5 859 755,00 5 825 255,00 1 617 801,00 4 207 454,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 1 877 897,00 1 877 897,00 0,00 0,00

przed zmianą 234 570,00 234 570,00 234 570,00 234 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 233 670,00 233 670,00 233 670,00 233 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 076,00 29 076,00 29 076,00 29 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 27 476,00 27 476,00 27 476,00 27 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4140

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 431 000,00 431 000,00 431 000,00 0,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 411 000,00 411 000,00 411 000,00 0,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 807 965,00 1 807 965,00 1 807 965,00 0,00 1 807 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 6314– 6 –Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 777 965,00 1 777 965,00 1 777 965,00 0,00 1 777 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 803 888,00 1 803 888,00 1 803 888,00 0,00 1 803 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 999,00 -59 999,00 -59 999,00 0,00 -59 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 1 743 889,00 1 743 889,00 1 743 889,00 0,00 1 743 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 907 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 907 353,00 1 907 353,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 456,00 -44 456,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 862 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 862 897,00 1 862 897,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 685 087,00 3 625 481,00 3 625 481,00 18 340,00 3 607 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 606,00 59 606,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 3 675 087,00 3 615 481,00 3 615 481,00 18 340,00 3 597 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 606,00 59 606,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 685 087,00 3 625 481,00 3 625 481,00 18 340,00 3 607 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 606,00 59 606,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 3 675 087,00 3 615 481,00 3 615 481,00 18 340,00 3 597 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 606,00 59 606,00 0,00 0,00

przed zmianą 116 460,00 116 460,00 116 460,00 0,00 116 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4600

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

po zmianach 106 460,00 106 460,00 106 460,00 0,00 106 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 681 071,91 48 882 862,91 42 281 215,41 36 953 685,00 5 327 530,41 1 921 601,50 234 604,00 4 445 442,00 0,00 0,00 798 209,00 798 209,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 846,00 97 846,00 97 846,00 97 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 49 778 917,91 48 980 708,91 42 379 061,41 37 051 531,00 5 327 530,41 1 921 601,50 234 604,00 4 445 442,00 0,00 0,00 798 209,00 798 209,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 615 803,91 3 615 803,91 3 415 822,41 3 111 124,00 304 698,41 148,50 11 084,00 188 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 3 627 803,91 3 627 803,91 3 427 822,41 3 123 124,00 304 698,41 148,50 11 084,00 188 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 432 167,00 432 167,00 432 167,00 432 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 444 167,00 444 167,00 444 167,00 444 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 838 762,00 1 838 762,00 1 835 553,00 1 722 335,00 113 218,00 0,00 3 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 826,00 16 826,00 16 826,00 16 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80111 Gimnazja specjalne

po zmianach 1 855 588,00 1 855 588,00 1 852 379,00 1 739 161,00 113 218,00 0,00 3 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 360 226,00 1 360 226,00 1 360 226,00 1 360 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 826,00 4 826,00 4 826,00 4 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 1 365 052,00 1 365 052,00 1 365 052,00 1 365 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 228 520,00 228 520,00 228 520,00 228 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 6314– 7 –Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego



zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 520,00 240 520,00 240 520,00 240 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 762 348,00 27 622 348,00 21 573 480,00 18 983 713,00 2 589 767,00 1 913 953,00 153 127,00 3 981 788,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 020,00 55 020,00 55 020,00 55 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80130 Szkoły zawodowe

po zmianach 27 817 368,00 27 677 368,00 21 628 500,00 19 038 733,00 2 589 767,00 1 913 953,00 153 127,00 3 981 788,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 808 271,00 14 808 271,00 14 808 271,00 14 808 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 020,00 40 020,00 40 020,00 40 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 14 848 291,00 14 848 291,00 14 848 291,00 14 848 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 569 042,00 2 569 042,00 2 569 042,00 2 569 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 2 584 042,00 2 584 042,00 2 584 042,00 2 584 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 027 507,00 2 027 507,00 2 024 163,00 1 931 458,00 92 705,00 0,00 3 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80144 Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione

po zmianach 2 041 507,00 2 041 507,00 2 038 163,00 1 945 458,00 92 705,00 0,00 3 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 262 219,00 262 219,00 262 219,00 262 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 276 219,00 276 219,00 276 219,00 276 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 845 801,00 6 807 340,00 6 767 027,00 1 089 186,00 5 677 841,00 40 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 461,00 38 461,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 632,00 -9 632,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 482,00 9 482,00 9 482,00 0,00 9 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 6 845 651,00 6 816 822,00 6 776 509,00 1 089 186,00 5 687 323,00 40 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 829,00 28 829,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 815 266,00 2 776 805,00 2 776 492,00 1 081 806,00 1 694 686,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 461,00 38 461,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 632,00 -9 632,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 482,00 9 482,00 9 482,00 0,00 9 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 2 815 116,00 2 786 287,00 2 785 974,00 1 081 806,00 1 704 168,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 829,00 28 829,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 029 915,00 1 029 915,00 1 029 915,00 0,00 1 029 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4230

Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

po zmianach 1 034 915,00 1 034 915,00 1 034 915,00 0,00 1 034 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 338 445,00 338 445,00 338 445,00 0,00 338 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 482,00 4 482,00 4 482,00 0,00 4 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 342 927,00 342 927,00 342 927,00 0,00 342 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 461,00 38 461,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 632,00 -9 632,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 28 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 829,00 28 829,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 866 765,00 19 243 765,00 13 745 874,00 10 860 314,00 2 885 560,00 1 263 668,00 3 072 670,00 1 161 553,00 0,00 0,00 623 000,00 623 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -468,00 -468,00 -468,00 0,00 -468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 283 715,00 275 715,00 34 510,00 11 100,00 23 410,00 70 750,00 170 455,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 20 150 012,00 19 519 012,00 13 779 916,00 10 871 414,00 2 908 502,00 1 334 418,00 3 243 125,00 1 161 553,00 0,00 0,00 631 000,00 631 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 431 477,00 1 431 477,00 236 490,00 102 959,00 133 531,00 1 095 704,00 99 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 6314– 8 –Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego



zwiększenie 70 750,00 70 750,00 0,00 0,00 0,00 70 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 502 227,00 1 502 227,00 236 490,00 102 959,00 133 531,00 1 166 454,00 99 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 095 704,00 1 095 704,00 0,00 0,00 0,00 1 095 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 750,00 70 750,00 0,00 0,00 0,00 70 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2320

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego po zmianach 1 166 454,00 1 166 454,00 0,00 0,00 0,00 1 166 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 585 771,00 11 962 771,00 11 932 045,00 9 331 976,00 2 600 069,00 0,00 30 726,00 0,00 0,00 0,00 623 000,00 623 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -468,00 -468,00 -468,00 0,00 -468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 360,00 34 360,00 34 360,00 11 100,00 23 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 12 627 663,00 11 996 663,00 11 965 937,00 9 343 076,00 2 622 861,00 0,00 30 726,00 0,00 0,00 0,00 631 000,00 631 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 553 607,00 7 553 607,00 7 553 607,00 7 553 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 7 564 707,00 7 564 707,00 7 564 707,00 7 564 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 661 518,00 661 518,00 661 518,00 0,00 661 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -468,00 -468,00 -468,00 0,00 -468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 999,00 4 999,00 4 999,00 0,00 4 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 666 049,00 666 049,00 666 049,00 0,00 666 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 504 525,00 504 525,00 504 525,00 0,00 504 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 516 525,00 516 525,00 516 525,00 0,00 516 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 420 433,00 420 433,00 420 433,00 0,00 420 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 260,00 6 260,00 6 260,00 0,00 6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 426 693,00 426 693,00 426 693,00 0,00 426 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 573,00 37 573,00 37 573,00 0,00 37 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 37 574,00 37 574,00 37 574,00 0,00 37 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 400 414,00 3 400 414,00 368 349,00 341 585,00 26 764,00 91 904,00 2 940 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 455,00 170 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85204 Rodziny zastępcze

po zmianach 3 570 869,00 3 570 869,00 368 349,00 341 585,00 26 764,00 91 904,00 3 110 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 940 161,00 2 940 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 455,00 170 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 3 110 616,00 3 110 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 110 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 175 553,00 1 175 553,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 1 161 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 1 175 703,00 1 175 703,00 14 150,00 0,00 14 150,00 0,00 0,00 1 161 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 6314– 9 –Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego



zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 150,00 12 150,00 12 150,00 0,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 962 519,00 4 962 519,00 2 965 564,00 2 315 976,00 649 588,00 147 960,00 3 000,00 1 845 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -514 534,00 -514 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -514 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 074,00 65 074,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 2 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 4 513 059,00 4 513 059,00 3 028 564,00 2 378 976,00 649 588,00 147 960,00 3 000,00 1 333 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 155 659,00 4 155 659,00 2 306 664,00 1 900 776,00 405 888,00 0,00 3 000,00 1 845 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -514 534,00 -514 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -514 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 074,00 65 074,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 2 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 3 706 199,00 3 706 199,00 2 369 664,00 1 963 776,00 405 888,00 0,00 3 000,00 1 333 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 601 584,00 601 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -271 810,00 -271 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -271 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3117 Świadczenia społeczne

po zmianach 329 774,00 329 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 452 832,00 1 452 832,00 1 452 832,00 1 452 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 800,00 53 800,00 53 800,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 1 506 632,00 1 506 632,00 1 506 632,00 1 506 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 235 612,00 235 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 988,00 -25 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 209 624,00 209 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 843,00 16 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 376,00 -1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 15 467,00 15 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 287 991,00 287 991,00 287 991,00 287 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 297 191,00 297 191,00 297 191,00 297 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 215 498,00 215 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 795,00 -67 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 147 703,00 147 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 179,00 6 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -676,00 -676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4127 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 5 503,00 5 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 695 278,00 695 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 644,00 -110 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 975,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 585 609,00 585 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4287 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 620,00 39 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

zmniejszenie -34 745,00 -34 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 6314– 10 –



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 875,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 267,00 8 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 099,00 1 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4447 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 9 366,00 9 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 396 803,00 17 311 908,00 4 615 901,00 3 748 419,00 867 482,00 12 645 097,00 50 910,00 0,00 0,00 0,00 84 895,00 84 895,00 0,00 0,00

zmniejszenie -93 826,00 -93 826,00 -88 826,00 -4 108,00 -84 718,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 17 302 977,00 17 218 082,00 4 527 075,00 3 744 311,00 782 764,00 12 645 097,00 45 910,00 0,00 0,00 0,00 84 895,00 84 895,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 049,00 55 049,00 54 753,00 51 700,00 3 053,00 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 826,00 -4 826,00 -4 826,00 -3 703,00 -1 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 50 223,00 50 223,00 49 927,00 47 997,00 1 930,00 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 625,00 40 625,00 40 625,00 40 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 102,00 -1 102,00 -1 102,00 -1 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 39 523,00 39 523,00 39 523,00 39 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 255,00 8 255,00 8 255,00 8 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 935,00 -1 935,00 -1 935,00 -1 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 6 320,00 6 320,00 6 320,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 185,00 1 185,00 1 185,00 1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -666,00 -666,00 -666,00 -666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 519,00 519,00 519,00 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 053,00 3 053,00 3 053,00 0,00 3 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 123,00 -1 123,00 -1 123,00 0,00 -1 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 891 339,00 1 891 339,00 1 886 249,00 1 668 919,00 217 330,00 0,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne

po zmianach 1 876 339,00 1 876 339,00 1 874 249,00 1 668 919,00 205 330,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 090,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 2 090,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 982,00 40 982,00 40 982,00 0,00 40 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 30 982,00 30 982,00 30 982,00 0,00 30 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 6314– 11 –Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 257 479,00 1 212 584,00 1 209 671,00 946 412,00 263 259,00 0,00 2 913,00 0,00 0,00 0,00 44 895,00 44 895,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 000,00 -74 000,00 -72 000,00 -405,00 -71 595,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego

po zmianach 1 183 479,00 1 138 584,00 1 137 671,00 946 007,00 191 664,00 0,00 913,00 0,00 0,00 0,00 44 895,00 44 895,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 913,00 2 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 913,00 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 002,00 61 002,00 61 002,00 61 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105,00 -105,00 -105,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 60 897,00 60 897,00 60 897,00 60 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 200,00 -16 200,00 -16 200,00 0,00 -16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4140

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 900,00 53 900,00 53 900,00 0,00 53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 188,00 -2 188,00 -2 188,00 0,00 -2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 51 712,00 51 712,00 51 712,00 0,00 51 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 490,00 92 490,00 92 490,00 0,00 92 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 42 490,00 42 490,00 42 490,00 0,00 42 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 454,00 48 454,00 48 454,00 0,00 48 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych zmniejszenie -907,00 -907,00 -907,00 0,00 -907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poz. 6314– 12 –Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 547,00 47 547,00 47 547,00 0,00 47 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 140 
282 229,91

136 
366 579,91 106 185 689,41 76 688 922,60 29 496 766,81 17 127 890,50 4 239 010,00 7 452 990,00 10 000,00 1 351 000,00 3 915 650,00 3 915 650,00 0,00 0,00

zmniejszenie -788 915,00 -734 827,00 -215 293,00 -6 608,00 -208 685,00 0,00 -5 000,00 -514 534,00 0,00 0,00 -54 088,00 -54 088,00 0,00 0,00

zwiększenie 456 117,00 448 117,00 204 838,00 171 946,00 32 892,00 70 750,00 170 455,00 2 074,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 139 
949 431,91

136 
079 869,91 106 175 234,41 76 854 260,60 29 320 973,81 17 198 640,50 4 404 465,00 6 940 530,00 10 000,00 1 351 000,00 3 869 562,00 3 869 562,00 0,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 6314– 13 –Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego



Załącznik nr 1 do uchwały nr I/24/2014

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 28 listopada 2014 r.

Załącznik nr 1 do uchwały nr LI/486/2014 Rady Powiatu w Tarnowskich Góach z dnia 7 stycznia 2014 roku

Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu Tarnogórskiego w 2014 roku

Kwota dotacji (w zł)
Dział Rozdział Paragraf podmiotowa przedmiotowa celowa

Jednostki sektora finansów publicznych
852 85201 2320 70 750,00

Razem 0,00 0,00 70 750,00

Łączna kwota dotacji podmiotowej 0,00
Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00

Łączna kwota dotacji celowej 70 750,00
Razem: 70 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6314


		2014-12-03T08:12:58+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




